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VESIMOOTTORI  
VAAHDONSEKOITTIMET   
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Kompakti annostelusysteemi,  
ei tarvetta ulkopuoliselle  
energialle vaahtoneste ei  
sekoitu vesipumppuu.

Luotettava mekaaninen  
sekoitin, joka saa voimansa  
veden virtauksesta. Ei tarvita 
erillistä paineen tasausta.

Taloudellinen ja ympäristöy-
stävällinen testaus optiona  
tarjottavalla DRV venttiilillä  
ja kahdella erillisellä  
virtausmittarilla.

HELPPO ASENTAA HELPPO KÄYTTÄÄ HELPPO TESTATA
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YKSI FIREMIKS – USEITA SUIHKUPUTKIA 

FIREMIKS:llä palomiehet saavat joustavan resurssin, joka on helppo 
mukauttaa erilaisiin sammutustilanteisiin. FIREMIKS toimii laajalla paine  
ja virtausalueella ja antaa tarkan ja tasaisen annostelunopeuden 

Voidaan käyttää useita suihkuputkia samanaikaisesti toisistaan riippu- 
matta. Avata ja sulkea ne nopeasti ja jaksottaisesti sekä sijoittaa eri 
etäisyyksille ja korkeuksille FIREMIKS:tä, paloautosta tai palopostista.

Huomattavasti pienemmät painehäviöt verrattuna venturiin/induktoriin. 
Pieni painehäviö antaa paljon pidemmän heittopituuden. Toimii hyvin 
myös alhaisilla tulopaineilla, esim. 2–3 bar palopostista.

Sopii kaikille suutintyypeille, esim. säädettävät suuttimet, matala- ja 
keskilaajenemissuuttimet. Kaikissa siirrettävissä malleissa on suodatin 
vesimoottorin sisääntulossa.

USEITA SEKOITUS- % VAIHTOEHTOJA

Kiinteään asennukseen tarjoamme vakiona 1 % ja 3 %. Muita kiinteitä 
annostusmääriä on saatavilla asiakkaan pyynnöstä.   
 
Valittavissa olevia annostelumalleja on saatavana 0,3–0,6–1 % ja 1–2–3 
% sekä valituille virtauskokoille 0,5-1-3 %. Annostelunopeuden valinta on 
yksinkertaista ja se tehdään sulkuventtiileillä. Säätö on mahdollista  
tehdä keskeyttämättä päävesivirtausta/palon sammutusta.

Sopii uusille fluorittomille SFFF-tiivisteille.  FIREMIKS on ainutlaatuinen, 
koska se pystyy tarjoamaan kahdentyyppisiä pumppuja: mäntäpump-
pumallit viskositeeteille 1 cP:stä (kostutusaineet mukaan lukien) noin 
4000–4500 cP* asti ja hammaspyöräpumppumallit noin 8000 cP*:iin asti.

LAAJA VALIKOIMA ERI VIRTAUSKOKOJA

Pienimmästä yksiköstä, jonka maksimivirtaus on 180 l/min, suurimpaan, 
2400 l/min, on 8 eri virtauskokoa. Suuremmat koot sijoitetaan kiinteästi 
kontteihin tai perävaunuihin. Siirrettävät yksiköt on varustettu kahvalla ja 
jalalla tai tukevalla putkirungolla. Pyydettäessä toimitamme myös lukitta-
vat pyörät.

Mikä tahansa FIREMIKS-malli on helppo asentaa kiinteästi paloautoihin. 
Maksimaalisen joustavuuden vuoksi se voidaan asentaa puolikiinteästi ja 
tarvittaessa irrottaa, jotta sitä voidaan käyttää mobiilina. 
 

*) 30 rpm Brookfield-viskosimetrin karalla #4

 Jakelija:

www.firemiks.com

2023-11-06 Firemiks Flyer - Fire Brigades - Fire Trucks_Finnish


